

ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Ankara Bilim Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, insanı ve toplumu anlamayı ve anlatmayı hedefleyen bir bilimler yelpazesini barındırmaktadır. Bireyden grup ve organizasyon seviyesine, toplumsal kültürden kültürlerarası etkileşimlere kadar geniş bir perspektifte, insan ve toplum bilimlerini merkezine alan bir eğitim vermektedir.

İnterdisipliner çalışmalara verdiğimiz önemle, öğrencilerimiz, farklı disiplinlerin birleştiği noktada kendilerini ifade etme ve çözüm üretme becerilerini geliştirirler. Araştırma ve bilimsel eğitim derinliğimizle, onları bilgiye ulaşmanın, onu işlemenin ve toplum yararına uygulamanın yeni yollarını bulmaya teşvik ediyoruz.

Fakültemiz bünyesinde bulunan Psikoloji, İşletme, Yönetim Bilişim Sistemleri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve Mütercim Tercümanlık bölümleri, öğrencilerimizi bireysel ve toplumsal süreçleri anlama, bilişim altyapısını geliştirme ve yönetme, kültürlerarası geçişi sağlama konularında donanımlı hale getirmeyi hedefler.

Bu bölümlerin bir arada bulunması, bireylerin farklı bakış açılarını ve çözüm yollarını keşfetmelerini sağlar, böylece daha geniş bir perspektiften bakabilen, farklı sorunları çözme yeteneğine sahip mezunlar yetiştirir.



Fakültemizde, eleştirel ve analitik düşünme yeteneklerini teşvik eden bir öğrenme ortamı vardır. Bu yetenekler, dünya görüşü gelişmiş, bilgili, mesleki ve kültürel manada donanımlı bireylerin yetiştirilmesi için önemlidir. Öğrencilerimiz, farklı

bakış açılarına sahip olma, bilimsel düşünme, araştırma yapma ve bilgi teknolojilerini toplumun ihtiyaçlarına göre kullanabilme becerilerini geliştirirler. Ayrıca, fakültemiz, yabancı dil gelişimini ön planda tutmaktadır. Küreselleşen dünyada, farklı dillerde yazılı ve sözlü çeviri yapabilme yeteneği, bireylerin kültürlerarası etkileşimleri anlama ve bu etkileşimleri yönetme yeteneği, giderek daha da önem kazanmaktadır.

Öğrencilerimizin sadece akademik başarılarının değil, aynı zamanda entelektüel birikimlerinin, özgür düşünme yeteneklerinin ve topluma katkı sağlama arzularının da geliştiği bir ortam sunmayı hedefliyoruz. Ankara Bilim Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nde, her bir öğrencimiz, kendine özgü potansiyelini maksimum seviyede kullanabilme fırsatı bulur.



Biz, geleceğin liderlerini yetiştiriyoruz. Sizleri de bu yolculukta aramızda görmek istiyoruz.

BÖLÜMLER

İngilizce Mütercim Tercümanlık

İşletme

Psikoloji (İngilizce ve Türkçe)

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce ve Türkçe)



FAKÜLTE İLETİŞİM

insanvetoplumbilimlerifakultesi@ankarabilim.edu.tr

İNGİLİZCE MÜTERCİM TERCÜMANLIK

Ankara Bilim Üniversitesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık bölümünün amacı, öğrencilere çeviri ve çevirmenlik meslek bilinci kazandırmak, çeviriye ilişkin kuram ve teknikleri öğretmek ve öğrencilerin edindikleri kuramsal ve teknik bilgi ışığında İngilizce-Türkçe dil çiftinde yazılı ve sözlü metin çevirileri yapabilmelerini mümkün kılmaktır. Program kapsamında temel dil ve çeviri becerilerinin yanı sıra, çeviri ve çeviribilimin disiplinlerarası doğasından hareketle öğrencilere ekonomi, hukuk, tıp, edebiyat, uluslararası ilişkiler ve AB metinleri çevirisinde uzmanlaşma olanağı sağlanmaktadır. Bununla birlikte öğrenciler çağdaş çeviri teknolojilerini yakından takip etmeleri, lisans eğitimleri ve meslek hayatları boyunca aktif ve yetkin bir biçimde kullanmaları hususunda teşvik edilmektedir.



Bölümümüz ayrıca öğrencilerine Fransızca, İspanyolca ve Rusça gibi farklı dillerde ikinci yabancı dil eğitimi imkânı sunmaktadır. Çeşitli Avrupa ülkelerinden üniversitelerle eğitim ve staj kapsamında Erasmus anlaşmalarımız bulunmaktadır. İlaveten öğrencilerimiz lisans eğitimlerinin son dönemleri boyunca staj yaparak kendilerini profesyonel meslek hayatlarına hazırlayacak bilgi ve deneyimi kazanma fırsatı yakalamaktadır. Ankara Bilim Üniversitesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık bölümü olarak, kapsamlı eğitim müfredatımızın yanı sıra sağladığımız staj imkanları, ABÜNÇEV öğrenci kulübümüz, seminer ve webinar faaliyetlerimiz ve kurum gezilerimizle öğrencilerimize çok yönlü ve geniş kapsamlı bir eğitim sunmaktayız.

Bölümümüzden mezun olan öğrencilerimizin kamu kurum ve kuruluşlarında, özel sektörde, devlet ve vakıf üniversitelerinin ilgili

birimlerinde çalışma imkânı bulunmaktadır. Mezunlarımız, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ve Dışişleri Bakanlığı başta olmak üzere diğer tüm bakanlıklarda, Sayıştay, Anayasa Mahkemesi, TRT, Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü ve Anadolu Ajansı gibi önemli kamu kurumlarında ve özel sektörde faaliyet gösteren çeviri büroları, görsel ve yazılı basın organları, turizm ve yayıncılık işletmeleri, ithalat ve ihracat şirketleri gibi pek çok farklı kurum ve kuruluşta çevirmen olarak istihdam edilebilmektedir.

Akademik Kadromuz:

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Saki Demirel (Bölüm Başkanı)
Doç. Dr. Şebnem Düzgün
Dr. Öğr. Üyesi Yakut Akbay
Araş. Gör. Arzu Büşra Kumbaroğlu
Öğr. Gör. Ebru Güler Ekşi
Öğr. Gör. Olesya Öner
Öğr. Gör. Rana Keskin Saldı
Öğr. Gör. Ahmet Emrah Kale



İŞLETME

İşletme Bölümümüz, öğrencileri yüksek kalitede bilimsel eğitim ve çok yönlü becerilerle donatmaktadır. Öğrenciler, pazarlama, finans, üretim, yönetim, insan kaynakları gibi işletme fonksiyonlarında ileri düzeyde bilgi ile işletme alanında sağlam bir temel kazanmaktadır. Hizmetlerimiz, öğrencilerin iş fırsatlarını belirlemek ve analiz etmek için gereken girişimcilik becerilerini edinmelerini ve kendi girişimlerini başlatmak ve yürütmek için gereken kritik becerileri geliştirmelerini sağlamaktır. Ayrıca işletme alanında akademik sorumluluklar üstlenebilecek yeterlilik ve becerilere sahip mezunlar ve toplum yararına çalışacak etik değerlere sahip yöneticiler yetiştirmektedir.

Lisans derecesindeki öğrenciler hem özel hem de kamu sektörlerindeki kuruluşlar için geçerli olan kavramların ve becerilerin temelini kazanırlar. Bu programda modern bilgi ve iletişim teknolojisi çerçevesinde insan sermayesine büyük yatırımlar yaparak üst düzey kaliteli insan gücü yaratılması yoluyla ulusal ve küresel ekonomileri olumlu yönde etkileyecek, dünya çapında profesyoneller ve girişimciler geliştirmek amaçlanmaktadır. Bu programdaki dersler, akademik mükemmelliği ve gerçek dünya deneyimini özveri ve bağlılıkla birleştiren seçkin öğretim üyeleri tarafından verilmektedir.

Eğitim, öğretim ve araştırmada birinci sınıf bir mükemmeliyet merkezi olma yolundaki yolculuğumuzun bir parçası olacağınıza inanarak, yeni öğrencileri aramızda görmekten mutluluk duyacağız.

Akademik Kadromuz:

Dr. Öğr. Üyesi Görkem Erdoğan (Bölüm Başkanı)
Prof. Dr. Onur Özsoy
Dr. Öğr. Üyesi Ali Ulvi Özgül
Dr. Öğr. Üyesi Pelin Karaca Kalkan
Arş. Gör. Mustafa Çağrı Aykaç

PSİKOLOJİ

Psikoloji Bölümümüz, insanın duygu, düşünce ve davranışlarının belirleyicilerini anlama ve bu anlayışı toplumun biyopsikososyal refahını geliştirme tutkusunu ile uygulamaya dönüştürmeyi amaçlayan zengin bir eğitim platformu sunmaktadır. Hem Türkçe hem de %100 İngilizce olmak üzere iki farklı dilde uygulanan program seçeneği ile, öğrencilerimizin uzmanlaşacakları alan ile ilgili bilgi ve uygulamaları içselleştirme konusundaki yeterliliklerini en üst seviyelere çıkarmak ve onları uluslararası arenada söz sahibi olabilecekleri yetkinliğe ulaştırmayı hedeflemekteyiz.

Psikolojinin ellinin üzerinde alt alanı bulunmaktadır. Psikoloji bölümünde bu alt alanlar temelinde klinik psikoloji, sosyal psikoloji, gelişim psikolojisi, deneysel psikoloji, adli psikoloji, endüstri ve örgüt psikolojisi gibi alanlarda çeşitli dersler yürütülmektedir. Psikoloji bölümü mezunları geniş bir çalışma alanına sahiptir. Psikoloji bölümünde lisans ve daha ileri düzey eğitimlerini tamamlayanlar çeşitli özel ve devlet kurumlarında çalışabilmektedir. Psikolog unvanı ile ruh sağlığı, psikolojik danışma ve aile danışma merkezleri, okullar, okul öncesi ve özel eğitim kurumları, hastaneler, aile ve çocuk mahkemeleri, ceza infaz kurumları, işletmeler, rehabilitasyon merkezleri, psikoteknik değerlendirme merkezleri gibi alanlarda çalışabilmektedir.

Bu kapsamda, bölümümüz bilimsel araştırma yöntemleri ve psikolojinin çeşitli alt alanları hakkında uygulamalı bilgi sunarak kalıtımsal ve sosyo-kültürel farklılıkların anlaşılmasına yönelik sağlam bir temel oluşturmayı amaçlamaktadır. Ayrıca, zorunlu stajlarla desteklenmiş teorik bilgiyi pratiğe dökmeyi sağlayan eğitim modelimiz, öğrencilere sahaya atılmadan önce elde edecekleri değerli deneyimler sunmaktadır.

Bölümümüzde, alanında yetkin hem Türkçeye hem İngilizceye hâkim öğretim üyelerimiz ve araştırma görevlilerimizle, öğrencilerimizi, dürüstlük, saygı gösterme, ayrımcılık yapmama gibi psikolojinin etik ilkelerine sıkı sıkıya bağlı profesyoneller olarak yetiştirme konusunda kararlıyız ve onların da edindikleri bu nitelikleri toplumun, bireylerin ve

kendilerinden sonra gelen neslin iyi oluşunu destekleyecek şekilde kullanmaları için gerekli becerilere sahip olmalarını arzu etmekteyiz.

Psikoloji Bölümü olarak, insan zihnini, davranışlarını ve ilişkilerini anlamaya duyduğumuz tutkuyu derinleştirme ve bu alanda sizleri de gelecekte söz sahibi kılabilme yolunda destekleme fırsatını heyecanla bekliyoruz!

Akademik Kadromuz:

Doç. Dr. Tuğba Görgülü (İngilizce Psikoloji Bölüm Başkanı)
Dr. Öğr. Üyesi Sema Yurduşen (Türkçe Psikoloji Bölüm Başkanı)
Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Ercan
Dr. Öğr. Üyesi Ekin Kösegil
Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Sayan Karahan
Arş. Gör. Melike Çakır
Arş. Gör. Yağmur Akcan

SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Ankara Bilim Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi bünyesinde 2021 yılında açılmış olup, ilk öğrencilerini 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında almıştır. Bölüm, bir disiplin olarak genel anlamda yerel ve uluslararası düzeyde siyasal hayat, iktidar politikaları, demokratik süreç ve kurumlar, insan hak ve özgürlükleri, siyasi partiler, siyasi düşünce ekolleri, seçimler, Türk idare teşkilatı ve işleyiş esasları, uluslararası siyaset gibi alanları eleştirel ve analitik olarak inceleme altına almaktadır. Bölüm, özelliği gereği hukuk, tarih, sosyoloji, uluslararası ilişkiler ve iktisat gibi disiplinlerle yakın ilişki içindedir. Bu nedenle bölüm müfredatı, bahsi geçen bu disiplinlerin ilgili derslerini de gerektiği ölçüde barındırmakta ve bu şekilde bölümün disiplinler arası özelliği korunarak öğrencilere aktarılmaktadır. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, siyasetin, kamu yönetiminin ve özellikle devletlerarası ilişkilerin yerel olmaktan çok uluslararası boyutu olduğu gerçeğinden hareketle, öğrencilerine eğitim dili olarak %100 İngilizce eğitim vermektedir. Bölüm müfredatının son yarıyılı olan dördüncü yıl, ikinci dönem; öğrencilerin başta kamu kurumları olmak üzere, çeşitli sivil toplum kuruluşları, düşünce kuruluşları, özel sektör ve siyasi partiler gibi yerlerde staj uygulamaları için ayrılmıştır. Bu sayede öğrencilerin çalışma hayatına eğitim-öğretim dönemleri devam ederken, yani henüz mezun olmadan girmeleri sağlanarak başarılı bir kariyer başlangıcı yapmaları amaçlanmaktadır. Ayrıca öğrenciler staj faaliyetlerini imkanlar çerçevesinde Erasmus+ uluslararası öğrenci hareketliliği kapsamında sağlanan hibelerle yurtdışında da yapabilmektedirler. Bölüm öğrencilerimiz mezuniyetleri sonrası ise, akademik kariyer yapma seçenekleri yanında, kamu kurumlarında kaymakamlık, uzmanlık, idari hakimlik, müfettişlik gibi görevler de yapabilmekte veya özel sektörde çeşitli yönetici kadrolarında, uzman veya müfettiş olarak çalışabilmektedir.

Akademik Kadromuz:

Dr. Öğr. Üyesi Aziz Balcı
Doç. Dr. Başar Baysal
Dr. Öğr. Üyesi Hakan Köni
Öğr. Gör. Nertila Doka
Misafir Öğr. Üyesi Julinda Hoxha
Misafir Öğr. Üyesi Doç. Dr. Aysu Kes Erkul
Arş. Gör. Yelda Yenel



YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

Yönetim Bilişim Sistemleri (YBS), işletme ve bilişim konularının bir arada çalışıldığı; insanı, süreçleri ve teknolojiyi bir araya getiren, günümüzde önemi gittikçe artan bir alandır. Yalnızca yazılım bilmenin ötesinde yazılımın işletme ve yöneticilerin verimini artıracak şekilde tasarlanması ve uygulanması yönetim bilişim sistemleri uzmanlarınca yapılmaktadır. Bölümün ders programının büyük kısmı bilgisayar yazılımı, donanımı ve bilgisayar ağları gibi bilişim derslerinden oluşmaktadır. Bununla birlikte işletme ve yönetim fonksiyonlarını içeren işletmeye yönelik temel dersler ve bilişim hukuku gibi dersler ile bilişim yönetici ve tasarımcıları yetiştirilmektedir. Ayrıca e-ticaret, e-devlet, e-fatura, iş zekâsı ve yöneticilerin kolay karar vermesine yardımcı olacak karar destek sistemleri gibi konular YBS'nin ilgi alanı içindedir.

Yönetim bilişim sistemleri bölümünde öğrenciler, gerçek ya da sanal her türlü işin birbirlerine bağlanması ve birlikte çalışmasını öğrenecekler, bu sayede bilişim ve teknoloji alanında edinilen veriyi bilgiye dönüştürerek karar alma süreçlerinde insanlara yardımcı olunmasını sağlayacaklardır. Öğrenciler, programlama yetenekleri, proje yönetimi, dizaynı, uygulaması ve test edilmesi aşamalarında yer alabilecek, böylece bilgiyi etkili ve verimli bir şekilde üreterek dağıtabileceklerdir.

Ankara Bilim Üniversitesi, Yönetim Bilişim Sistemleri bölümü, İngilizce eğitimi ve genç kadrosuyla çağı yakalamayı ve Türkiye içi ve dışında kurumlar için nitelikli elemanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Bölümümüzün sunduğu olanaklar arasında öğrenci kulüpleri, projeler, 7+1 staj programı ve kariyer etkinlikleri gibi birçok etkinlik yer almaktadır. Bu sayede, mezuniyetinizden önce sektörle etkileşimde bulunabilir, profesyonel ağınıza genişletebilir ve kendinizi iş dünyasında başarılı bir şekilde konumlandırabilirsiniz.

Bölüm mezunları hem yurt içi hem de yurt dışı çalışma imkânı bulmaktadır. İşletme analistleri, işletmenin ihtiyaçları ve teknoloji arasında köprü gibidir. Mezunlar işlerin yürütülme, problemlerin çözülme ve elde

edilen verilerin kullanılmasını işletmelerde işletme analisti, bilgi teknolojileri (IT) danışmanı, sistem analisti, sistem geliştirici, veri tabanı analisti, web geliştirici, network yöneticisi, bilgi sistemleri müdürü gibi iş kollarında yerine getirmektedir. Aynı zaman da bölüm mezunları insan kaynakları uzmanı, iş analisti ve geliştirme uzmanı, proje yöneticisi gibi pek çok alanda iş bulabilmektedir.

Akademik Kadromuz:

Dr. Öğr. Üyesi Handan Akkaş (Bölüm Başkanı)
Prof. Dr. Cem Harun Meydan
Dr. Öğr. Üyesi Atila Bostan
Dr. Öğr. Üyesi Irmak Uzun Bayar
Misafir Öğr. Üyesi Dr. Erdem Erkul
Arş. Gör. Hamza Emin Eker



GENÇ AKADEMİ'DE YAPAY ZEKÂ BULUŞMASI

ABB, Genç Akademi Kafe Sıhhiye'de gerçekleştirilen 'ChatGPT Akademik Çalışma Etkinliği'ne ev sahipliği yaptı. Etkinlikte çeşitli üniversitelerden gelen 25 akademisyen, yapay zekâ teknolojilerini kullanarak sosyal bilimler alanında çalışmalar gerçekleştirdi.



SINIRLARINI BULMAYA CALIŞIYORUZ
Ankara Bilim Üniversitesi Rektörü Yardımcısı Prof. Dr. Cem Harun Meydan, "Ankara Bilim Üniversitesi olarak Ankara Büyükşehir Belediyesi ile yapay zekânın sosyal bilimlerde kullanımına yönelik bir etkinlik yapmayı planladık. Bu etkinliğin amacı son dönemde hızla hayatımıza girmiş olan yapay zekâyı sosyal bilimlerde ne kadar kullanabiliyoruz, bunun sınırlarını ne ölçüde bulmaya çalışıyoruz. Eğitim sırasında ChatGPT'nin son versiyonunu kullanıyoruz" diye konuştu. ABB Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanı Ayşe Yılmaz Mer-

kezleri Şube Müdürü Şinasi Özlün ise şunları söyledi: "Bu çalışmada ChatGPT konulu akademik çalışmada hocalarımızın gençlerimizle buluşuyoruz. Yapay zekânın teknolojik önemi ve gelecekte bizlere neler sunacağı konusunda bilgi alıyoruz. Bu gibi akademik çalışmalarımız Ankara Üniversitemizde Büyükşehir Genç Akademi'de gerçekleştirilmeye devam edecektir."

NEDEN Ankara Bilim Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi?

Ankara Bilim Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, disiplinlerarası yaklaşımla beşeri ve sosyal bilimlerin çeşitli alanlarına odaklanan, bilgiye ve bilimin insan ve topluma katkısına derinden inanan bir eğitim kurumudur.

EĞİTİM FARKIMIZ,

Öğrencilerimize eleştirel düşünme, analitik düşünme ve yabancı dil gelişimi gibi beceriler kazandırarak, sadece akademik değil entelektüel birikimleri de geliştirmeyi hedefliyoruz. Pratik deneyimlere dayalı eğitim modelimiz, öğrencilerin teorik bilgilerini uygulamaya dökme yeteneğini geliştirir.

ÜNİVERSİTEMİZİN İMKANLARI

Üniversitemiz, geniş kapsamlı kütüphane olanakları, modern laboratuvarlar ve teknolojik imkanlar ile öğrencilerine en üst düzeyde eğitim olanakları sunar. Ayrıca öğrencilerimiz, sosyal ve kültürel aktiviteler, kulüpler ve etkinlikler aracılığıyla kendilerini kişisel olarak da geliştirme fırsatı bulurlar.

MEZUNLARIMIZIN İŞ İMKANLARI

Fakültemizden mezun olan öğrenciler, bilimsel bakış açısı, eleştirel düşünme yeteneği ve geniş bilgi birikimi ile donanmış olarak, çeşitli sektörlerde ve pozisyonlarda başarıyla görev alabilirler. İleri yabancı dil ve teorik bilgi edinimleri aracılığıyla lisansüstü eğitimlerine devam edebilir, akademik çalışmalarını sürdürebilirler. Mezunlarımız, uzman oldukları alanda yüksek nitelikli bireyler olarak toplumun hizmetine sunulurlar.

TERCİH EDİLME SEBEPLERİMİZ

Öğrencilerin bizleri tercih etme nedenleri arasında, sunduğumuz geniş kapsamlı eğitim olanakları, interdisipliner çalışmaları destekleyen yaklaşımımız, öğrenci merkezli eğitim modelimiz ve öğrencilerimizin entelektüel ve kişisel gelişimlerine verdiğimiz önem bulunmaktadır.

2022 YILI TABAN PUAN, BAŞARI SIRASI BİLGİLERİ

Bölüm	Puan Türü	Kontenjan/Yerleşen Öğrenci Sayısı	Başarı Sıralaması	Taban Puanı
İngilizce Mütercim Tercümanlık (Burslu)	DİL	5/5	14.432	429,74970
İngilizce Mütercim Tercümanlık (%50 Burslu)	DİL	22/22	57.770	311,61858
İngilizce Mütercim Tercümanlık (Ücretli)	DİL	6/6	63.102	298,66595
İşletme (İngilizce) (Burslu)	EA	3/3	231.786	334,34674
İşletme (İngilizce) (%50 Burslu)	EA	13/13	844.478	252,71940
İşletme (İngilizce) (Ücretli)	EA	4/4	947.861	244,42275
Psikoloji (Burslu)	EA	9/9	77.0224	389,65514
Psikoloji (%50 Burslu)	EA	40/40	234.050	333,75610
Psikoloji (Ücretli)	EA	11/11	374.095	305,63709
Psikoloji (İngilizce) (Burslu)	EA	9/9	67.999	394,25060
Psikoloji (İngilizce) (%25 Burslu)	EA	12/12	326.610	313,93478
Psikoloji (İngilizce) (Ücretli)	EA	39/39	567.803	279,36689
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Burslu)	EA	3/3	240.075	332,31621
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%50)	EA	13/13	807.369	255,85541
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Ücretli)	EA	4/4	884.697	249,44032
Yönetim Bilişim Sistemleri (Burslu)	EA	5/5	113.935	372,80285
Yönetim Bilişim Sistemleri (%50)	EA	19/19	567.613	279,38817
Yönetim Bilişim Sistemleri (Ücretli)	EA	6/6	609.371	274,78398